120 121
ES
CN
FR
DEGB
R frame products
Roxtec R

wird mit Standard-RM-Modulen aus-
gefüllt. R-Rahmen (ausser R 70 und
R 75) werden mit einem StopNet
auf der Rückseite geliefert, das zum
Schutz beim horizontalen Einbau dient.
Der Rahmen kann zur Installation um
vorhandene Kabel oder Rohre aufge-
schnitten werden.
120 121
R frame, galvanised fittings
R  / R-Rahmen, feuerverzinkte Beschläge / Marco R, componentes galvanizados /
Bague R, acier galvanisé
R 100 galv
R000001001018
R100 galv 60 x 60  100 x 85 3.937 x 3.346 0.7 1.499 R000001001018
R125 galv 80 x 80 125 x 70 4.921 x 2.756 1.1 2.447 R000001251018
R127 galv 80 x 80 127 x 70 5.000 x 2.756 1.1 2.447 R000001271018
R150 galv 90 x 90 150 x 70 5.906 x 2.756 1.6 3.638 R000001501018
R200 galv 120 x 120 200 x 70 7.874 x 2.756 2.6 5.732 R000002001018
R 125 galv
R000001251018
R 127 galv
R000001271018

122 123
R 75 AISI 316
R000000751021
R 100 AISI 316
R000001001021
R 125 AISI 316
R000001251021
R 127 AISI 316
R000001271021
R 150 AISI 316
R000001501021
R 200 AISI 316
R000002001021
R 70 AISI 316  40 x 40   70 x 70  2.756 x 2.756  0.5  1.014 R000000701021
R 75 AISI 316  40 x 40   75 x 70  2.953 x 2.756  0.5  1.102 R000000751021
R 100 AISI 316  60 x 60   100 x 85  3.937 x 3.346  0.6  1.499 R000001001021
R 125 AISI 316  80 x 80   125 x 70  4.921 x 2.756  1.1  2.447 R000001251021
R 127 AISI 316  80 x 80   127 x 70  5.000 x 2.756  1.1  2.447 R000001271021
R 150 AISI 316  90 x 90   150 x 70  5.906 x 2.756  1.6  3.638 R000001501021
R 200 AISI 316  120 x 120   200 x 70  7.874 x 2.756  2.6  5.732 R000002001021
F: A-Class, H-Class, EI 60/120 - WP: 4 bar - GP: 2.5 bar
 Packing space                           External dimensions                                            Weight
Frame (mm)   ØxD (mm)     ØxD (in)  (kg)  (lb)  Art. No.
 Espacio útil de                     Dim. externas                      Peso